
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Sexta-feira •  19 de janeiro de 2024 •  Ano XII • Edição Nº 346

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N A G I B  E L I A S  B O E R I  N E T O

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 010/2023) ................................................................ 2



Sexta-feira
19 de janeiro de 2024
Ano XII • Edição Nº 346

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 010/2023)

 
  

Avenida D. Pedro II  s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia 
e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO - Nº 010/2023 

1° AO CONTRATO ORIGINAL Nº 002/2023 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2023 

 
 

 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL NAZARÉ 
CNPJ: 13.250.063/0001-48 
 

CONTRATADA: AZ CONTABILIDADE PUBLICA LTDA-ME 
CNPJ: 23.917.634/0001-09 
 
CLAUSULA PRIMIERA - OBJETO DO ADITIVO: 
O presente TERMO ADITIVO tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do contrato original 002/2023 
para continuidade da prestação de serviços técnicos especializados relativos à Consultoria e Assessoria Contábil 
Pública Municipal para atender as necessidades da Câmara Municipal de Nazaré, pelo período de mais 2 (dois) 
meses, entrando em vigor a partir do dia 02 de janeiro de 2024, data de início de vigência deste Termo 
Aditivo. 
 

Dotação Orçamentária: 
 
1 CAMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 
       Ação:  2.002 - GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVA DA CÂMARA 

Elemento:  3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  
Fonte:         1.500.0000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

 
SEGUNDA - DISPOSIÇÕES GERAIS: 
Permanecem inalteradas, e em pleno vigor, todas as demais cláusulas registradas no Contrato original 
002/2023, celebrado em 16 de janeiro de 2023, entre as partes. 
 
Município Nazaré, 29 de dezembro de 2023 
 
Nagib Elias Boeri Neto 
Vereador-Presidente da Câmara Municipal 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 010/2023)



		2024-01-19T09:56:31-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




